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Styrel sem öte Österän garn as Samfäl I i g hetsfören i n g

Tisdagen den 22 juni 2021

Närvarande
Ann-Kristin wennerström, Anette Ågren, Håkan Ågren, Klas-Göran Paulsson,
Torbjörn Wrange, Maria Äberg, Ulf-Peter Peterson, Henrik Möller

Val av ordförande och mötets öppnande
Henrik valdes till mötets ordförande. Han hälsade välkomna och öppnade mötet.

Dagordningen godkändes.

Föregående protokoll gicks igenom, justeras och läggs upp på hemsidan.

Ekonomi
Ulf-Peter redovisade för pågående revision;
KG har delgivit deHteringslängd för medlemsregistret.
Revisor har efterfrågat datafil för bokföring. Bokföringsbyrån Stanza kan lägga in
de årsuppgifter som inte finns på datafil. Fast pris per år 6-10 000:-.
Ekonomisk redovisning ska ske innan 30 september och styrelsen beslutar
härmed att genomföra en revision med auktoriserad revisor. Styrelsen ska lämna
förslag på bokföringsbyrå och extern revision framöver.

Förberedelser årsmöte
Årsmötet kommer att ske den 24 juli kl 13.00, Hemvärnsgården, Molkom.
Ann-Kristin delgav kallelse och dagordning för årsmötet som gicks igenom och
justerades. Ann-Kristin skickar utkast till styrelsen för godkännande senast 3 jurli.
Kallelsen kommer att skickas ut till medlemmarna senast 7 juli.
Styrelsen beslutar att ekonomisk redovisning, som ska ske innan 30 september,
samt avloppsfrågan tas på ett separat extra årsmöte till hösten.

6. Vatten
De stora problem med sommarvatten som har rapporterats tidigare kvarstår.
Situationen är ohållbar och kräver en ny lösning då det är samfällighetens ansvar
enligt stadgarna att tillhandahålla sommarvatten. Det är anledningen till att ett
helhetsförslag med åretruntvatten, samt sjövatten, håller på att tas fram i

samband med avloppslösningen. Henrik som har varit ansvarig i vattengruppen
tidigare kommer att sammanställa ett underlag för att informera medlemmarna
om dagens konsekvenser av det eftersatta underhållet.

7. Avlopp
En dialog pågår med Karlstad kommun. Enligt kommunens norm ska ett
systemet dimensioneras efter beräkningen att varje tomt ska underhålla 5
personer. Vi vill beräkna systemet till 3,5 per tomt vilket innebär 450 pers.
Föreningen klarar inte av att ta fram en offert i sommar för BDT på ängen pga att
samtliga kontaktade företag inte gör offert-förfaranden under sommarsäsongen
då de är upptagna med att gräva. Därför har anstånd begärts och
förhoppningsvis har vi besked till nästa avlopps-möte för alla medlemmar, den B
juli på badstranden.
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Vägen
Vägen är nyligen skrapad och i gott skick. Väg 600 är nyligen grusad.

Ängen
Odlingslotter finns fortfarande tillgängliga, kontakta Torbjörn vid intresse.
Torbjörn har knäckebröd i sitt förråd om någon vill umgås med fåren och mata
dem.

10. Skötselplan
Torbjörn föreslår att skötsel av samfällighetens allmänning förs upp på
kommande dagordning för att i framtiden reglera användandet av allmänningen i

stadgarna.

1 1 . Övriga frågor/rapporter
Ulf info ang sjön; Sjön är räddad. Mark- och miljödomstolen kom med beslut att
avvisade älvräddarnas krav på omprövning. Det innebär att Norurns-dammarna
kommer att lämnas orörda.

12. Nästa möte; mån 1 I juli 2Ah.1.

13. Ordförande förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Justeras av


